

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

5138015489

OFFICE SYSTEM

Evidenční číslo dokladu

5138015489



Dodavatel	Odběratel
OFFICE SYSTEM s.r.o. Vápenice 2970/17 796 01 Prostějov CZECH REPUBLIC IČO : 26900467 C 43849, Krajský soud v Brně Bankovní spojení IBAN:	Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štalcova, příspěvková organizace Štalcova 301/16 618 00 Brno CZECH REPUBLIC IČO : 62157299 DIČ :

Příjemce
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štalcova, příspěvková organizace, Marie Hübnerové 1766/1, 621 00 Brno
Variabilní symbol 5138015489 Plnění Tuzemské Datum vytvoření 10.10.2025
Konst. symbol Účetní kurz Datum zd. plnění 10.10.2025
Specifický symbol Způsob dopravy Dodatelem Datum splatnosti 24.10.2025
Ceny jsou uváděny <u>Bez daně</u> Způsob úhrady Bankovní převod

Přebírající prohlašuje, že je oprávněn přebírat pro kupujícího objednané zboží a potvrzuje, že pro kupujícího výše uvedené zboží převzal na provozovně kupujícího. Přebírající podpisem tohoto daňového dokladu souhlasí za kupujícího se Všeobecnými obchodními podmínkami firmy Office System, s.r.o.

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	PC bez DPH	PC s DPH	%	DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2025-100-107519		Číslo objednávky		PO-2025-100-024889					
8000050	Montáž nábytku	1,00	ks	2 679,00	3 241,59	21	562,59	2 679,00	3 241,59
4590890901	Noha rektifikační R 400 800 30	3,00	ks	251,00	303,71	21	158,13	753,00	911,13
8128014	Skříň policová dveřová SZ 3 80 02, 80x115,2x40 cm, dub, úchytky USN	1,00	ks	6 249,00	7 561,29	21	1 312,29	6 249,00	7 561,29
8122702	Skříň policová, otevřená S 3 40, dub	1,00	ks	2 820,00	3 412,20	21	592,20	2 820,00	3 412,20
8125859	Skříň policová dveřová SZ 3 80 01, 80x115,2x40 cm, dub, úchytky USN	1,00	ks	6 149,00	7 440,29	21	1 291,29	6 149,00	7 440,29
8155585	Stůl Hobis Ergo GE 60 P, pravý, dub, noha šedá	1,00	ks	6 163,00	7 457,23	21	1 294,23	6 163,00	7 457,23
8902319	Kontejner K 35 C P, 5 zásuvek, dub, úchytky USN	1,00	ks	8 663,00	10 482,23	21	1 819,23	8 663,00	10 482,23
8128067	Skříň stolová SPZ 80 60 P, do sestavy, šíře 80 cm, podél, dub, úchytky USN	1,00	ks	7 477,00	9 047,17	21	1 570,17	7 477,00	9 047,17
Celkem za dodací list							8 600,13	40 953,00	49 553,13

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH
	21	40 953,00	8 600,13
Celkem		40 953,00	8 600,13
Cena celkem s DPH		49 553,13	CZK

Kontaktní osoba

Nováková Veronika,



Kontaktní údaje dodavatele

Tento doklad byl vytisknuto informačním systémem QI 114.21

FVRZOF-2025-138-015489

List č. 1 / 2

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

5138015490

Evidenční číslo dokladu

5138015490

OFFICE SYSTEM



Dodavatel

OFFICE SYSTEM s.r.o.

Vápenice 2970/17

796 01 Prostějov

CZECH REPUBLIC

IČO : 26900467

C 43849, Krajský soud v Brně

Bankovní spojení



Odběratel

Mateřská škola, základní škola a praktická
škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace

Štolcova 301/16

618 00 Brno

CZECH REPUBLIC

IČO : 62157299

DIČ :

Příjemce

Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace, Marie Hübnerové 1766/1, 621 00 Brno

Variabilní symbol	5138015490	Plnění	Tuzemské	Datum vytvoření	10.10.2025
Konst. symbol		Účetní kurz		Datum zd. plnění	10.10.2025
Specifický symbol		Způsob dopravy	Dodavatelem	Datum splatnosti	24.10.2025
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Způsob úhrady	Bankovní převod		

Přebírající prohlašuje, že je oprávněn přebírat pro kupujícího objednané zboží a potvrzuje, že pro kupujícího výše uvedené zboží převzal na provozovně kupujícího. Přebírající podpisem tohoto daňového dokladu souhlasí za kupujícího se Všeobecnými obchodními podmínkami firmy Office System, s.r.o.

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	PC bez DPH	PC s DPH	%	DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Položky dle dodacího listu č.: DLV-2025-100-107521		Číslo objednávky		PO-2025-100-024888					
8000050	Montáž nábytku	1,00	ks	1 022,00	1 236,62	21	214,62	1 022,00	1 236,62
4590890901	Noha rektifikační R 400 800 30	2,00	ks	251,00	303,71	21	105,42	502,00	607,42
8133178	Stěna věšáková OS 40, 185 cm, dub	1,00	ks	1 799,00	2 176,79	21	377,79	1 799,00	2 176,79
8125859	Skříň policová dveřová SZ 3 80 01, 80x115,2x40 cm, dub, úchytky USN	2,00	ks	6 149,00	7 440,29	21	2 582,58	12 298,00	14 880,58
Celkem za dodací list							3 280,41	15 621,00	18 901,41
Rekapitulace DPH		Sazba DPH %		Základ daně		DPH			
		21		15 621,00		3 280,41		CZK	
Celkem				15 621,00		3 280,41		CZK	
Cena celkem s DPH							18 901,41	CZK	

Kontaktní osoba



Kontaktní údaje dodavatele



Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 114.21

FVRZOF-2025-138-015490

List č. 1 / 2